
株主各位 

株主優待制度 映画割引サービス料金改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は株主の皆様に当社グループの事業所をご利用いただくことで、事業活動をよ

りご理解いただくため、株主優待制度を導入しております。 

この度、2023 年 7 月 7 日（金）からの映画鑑賞料金改定に伴い、下記のとおり映画割引

サービス料金を改定させていただくことになりました。 

株主の皆様には、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

１．映画割引サービス改定料金 

 現行料金 改定料金 

通常料金興行作品 1,000 円 1,100 円 

３D作品 1,400 円 1,500 円 

※ご利用方法についての変更はございません。 

 

 

２．改定日 

２０２４年２月１日（木）ご鑑賞日分より 

 

 

３．対象劇場 

 テアトルシネマグループ全８劇場 

 ただし、「新所沢レッツシネパーク」（2024 年２月 29 日閉館）の BOX プレミアムシート 

は割引料金が異なります。 

詳細は同劇場にお問い合わせください。 

 

 

 

以上 


